PROTOCOLO
'11,11i7A4
74y_122e_pon.

1,0p
Ern   gs0  I  c6 Cage A.   9.

Recebedor:

44> 40`
CÂMARA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA

Maarten

•-.. .../rP
• : Fls:  01 	' •

`;'•,' Rubrica:  0, 	• .zr •••* -10#4.

/elk ! DE

Indicação N° 3 de 2022
Vereador FRANCISCO IVANILDO SEVERINO DE LIMA.

Indica a prefeitura municipal de
Pindoretama, através da secretaria
de infraestrutura e serviços
públicos, que seja realizada a
manutenção do calçamento da
Comunidade do Sitio Correia.

Senhora Presidente;

Nos termos dos artigos 102 e 112 do Regimento Interno da  Camara  Municipal de

Pindoretama/CE, requeiro o envio de requerimento ao Senhor Prefeito municipal para

que através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, que seja realizada a

manutenção do calçamento da Comunidade do Sitio Correia.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário na 2  la  Sessão Legislativa Ordinária em 30 de agosto de 2022.

Vereador da  Camara  Municipal de Pindoretama/CE.

Poder Legislativo Municipal de Pindoretama/CE.
Rua  Pe.  Antônio Nepomuceno, n° 56- CEP 62860-000

(85) 3375-1820.

	Page 1